
 
 

UCHWAŁA NR LII/391/2023 
RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2021 r. poz. 305 z późn.zm.) Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Plan dochodów budżetu na 2023 r. wynosi 43 129 313,80 zł, z tego: 

a) dochody bieżące        38 311 431,80 zł 

b) dochody majątkowe     4 817 882,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

4. Plan wydatków budżetu na 2023 r. po zmianach wynosi 44 252 202,80 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące         35 884 107,55 zł 

b) wydatki majątkowe      8 368 095,25zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie 
 
 

Mirosław Owczarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 3548



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/391/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 464 507,00 800 000,00 1 264 507,00 

 75095  Pozostała działalność 276 640,00 800 000,00 1 076 640,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 190 000,00 800 000,00 990 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 325 156,00 288 185,00 10 613 341,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 024 813,00 160 000,00 3 184 813,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 985 680,00 160 000,00 3 145 680,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 549 000,00 128 185,00 1 677 185,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 690 000,00 70 000,00 760 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 300 000,00 40 000,00 340 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00 18 185,00 78 185,00 

758   Różne rozliczenia 16 806 359,00 -16 108,00 16 790 251,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 12 086 926,00 -16 108,00 12 070 818,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 086 926,00 -16 108,00 12 070 818,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000,00 6 120,00 1 006 120,00 

 85395  Pozostała działalność 1 000 000,00 6 120,00 1 006 120,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 6 120,00 6 120,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 991 815,00 1 991 815,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3548



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 31 815,00 31 815,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 31 815,00 31 815,00 

Razem: 40 059 301,80 3 070 012,00 43 129 313,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3548



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/391/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 462 011,00 60 000,00 4 522 011,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 015 000,00 60 000,00 4 075 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 60 000,00 590 000,00 

   Budowa wiaty garażowej na terenie oczyszczalni ścieków w 
Sobolewie 0,00 60 000,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 1 470 386,98 800 000,00 2 270 386,98 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 453 366,98 800 000,00 2 253 366,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 152 176,62 800 000,00 1 952 176,62 

   Budowa chodnika przy ul. Milanowskiej - sołectwo Sobolew III 171 860,00 -171 860,00 0,00 

   Budowa chodnika przy ul. Polnej w Sobolewie 110 000,00 -110 000,00 0,00 
   Budowa ul. Pagórkowatej w Sobolewie 110 000,00 -110 000,00 0,00 

   Poprawa bezpieczeństwa i mobilności mieszkańców Gminy 
Sobolew poprzez połączenie dróg gminnych 0,00 1 191 860,00 1 191 860,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 410 778,00 25 000,00 435 778,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 351 743,20 25 000,00 376 743,20 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Państwowej 
Straży Pożarnej w Garwolinie 0,00 25 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 620 983,00 60 892,00 19 681 875,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 333 723,00 77 000,00 10 410 723,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 77 000,00 287 000,00 

   Przebudowa pomieszczeń na potrzeby Szkoły Podstawowej w 
Sobolewie 50 000,00 57 000,00 107 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynków 
Szkół w Anielowie i Kaleniu Drugim 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

 80104  Przedszkola  3 112 759,00 -16 108,00 3 096 651,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3548



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 194 870,00 -16 108,00 1 178 762,00 
    1 194 870,00 -16 108,00 1 178 762,00 

852   Pomoc społeczna 1 094 097,00 10 000,00 1 104 097,00 
 85295  Pozostała działalność 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
   Prace społeczno-użyteczne 0,00 10 000,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000,00 6 120,00 1 006 120,00 
 85395  Pozostała działalność 1 000 000,00 6 120,00 1 006 120,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 120,00 6 120,00 
   dodatek węglowy 0,00 6 120,00 6 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 851 292,34 18 000,00 2 869 292,34 
 90095  Pozostała działalność 124 282,00 18 000,00 142 282,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 18 000,00 58 000,00 
   Wykonanie planu miejscowego w miejscowości Sokół 0,00 18 000,00 18 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 808 832,08 2 090 000,00 2 898 832,08 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480 243,38 2 040 000,00 2 520 243,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 80 000,00 110 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Godzisz 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Godzisz 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 
 92195  Pozostała działalność 37 065,70 50 000,00 87 065,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00 

   "jesteśmy mieszkańcami Gminy Sobolew - Piknik Rodzinny" 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 065,70 38 000,00 65 065,70 

   "jesteśmy mieszkańcami Gminy Sobolew - Piknik Rodzinny" 0,00 38 000,00 38 000,00 

Razem: 41 182 190,80 3 070 012,00 44 252 202,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3548



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/391/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2023 roku 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz
. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe w zł  
Rok budżetowy 

2023 
(8+9+10+11+12

+13) w zł 
dochody własne  

w zł 
kredyty i 

pożyczki      
w zł 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

w zł 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

inne środki - 
wolne środki  w 

zł 

Przychody 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego z 
niewykorzystanych 

środków 
pieniężnych na 

rachunku bieżącym 
budżetu, 

wynikających z 
rozliczenia 
dochodów i 

wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 

zasadami 
wykonywania 

budżetu 
określonymi w 

odrębnych 
ustawach 

Jednostka 
organizacy

jna 
realizująca 
program 

lub 
kooordynu

jąca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej na 
terenie gminy 
Sobolew 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 Sobolew 

2 010 01044 6050 
Budowa kanalizacji 
na ulicy Kościelnej   
w Sobolewie 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Sobolew 

3 010 01044 6050 

Budowa 
oczyszczalni 
ścieków 
komunalnych w 
miejscowości 
Gończyce 

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 Sobolew 

   6370  2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00  

4 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej na 
terenie gminy 
Sobolew 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 Sobolew 

5 600 60016 6050 Budowa chodnika i 79 030,00 79 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 030,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3548



zjazdów przy 
drodze gminnej nr 
1318 w Godziszu 

6 600 60016 6050 
Budowa chodnika 
przy ul. Polnej w 
Sobolewie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

7 600 60016 6050 
Budowa progów 
zwalniających na 
terenie gminy 
Sobolew 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 Sobolew 

8 600 60016 6050 
FS - Budowa 
chodnika przy 
drodze gminnej - 
sołectwo Trzcianka 

21 342,57 21 342,57 21 342,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

9 600 60016 6050 
FS - Budowa 
chodnika przy 
drodze gminnej nr 
1318 w Godziszu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

10 600 60016 6050 

FS - Budowa ul. 
Pagórkowatej od 
strony ul. 
Kościelnej - 
sołectwo Sobolew II 

57 065,70 57 065,70 57 065,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

11 600 60016 6050 
FS - Przebudowa 
drogi gminnej w 
miejscowości 
Kobusy 

20 714,85 20 714,85 20 714,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

12 600 60016 6050 

FS - Budowa 
chodnika przy ul. 
Milanowskiej - 
sołectwo Sobolew 
III 

24 065,70 24 065,70 24 065,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

13 600 60016 6050 
FS - Modernizacja 
drogi gminnej na 
działce nr 384 w 
Kaleniu Drugim 

32 527,45 32 527,45 32 527,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

14 600 60016 6050  
FS - Modernizacja 
drogi gminnej na 
działce nr 571 w 
Krępie 

15 464,80 15 464,80 15 464,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

15 600 60016 6050 

FS - Modernizacja 
drogi gminnej na 
działce nr 599 w 
Ostrożeniu 
Pierwszym 

26 535,55 26 535,55 26 535,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3548



16 600 60016 6050 
FS - Modernizacja 
ulicy Wspólnej - 
sołectwo Sobolew I 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

17 600 60016 6050 
FS - Przebudowa 
drogi gminnej na 
działce nr 823 - 
sołectwo Grabniak 

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

18 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 
gminnej na działce 
384 w Kaleniu 
Drugim 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

19 600 60016 6050 
Modernizacja ul. 
Pagórkowatej w 
Sobolewie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

20 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy 
Wspólnej w 
Sobolewie 

160 970,00 160 970,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 50 970,00 0,00 Sobolew 

21 600 60016 6050 

 Budowa chodnika 
przy ul. 
Milanowskiej- 
sołectwo Sobolew 
III  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 Sobolew 

21 600 60016 6050 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej na ulicę 
Wiosenną w 
Sobolewie 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 Sobolew 

22 600 60016 6050 
Wykup działek pod 
drogi i ulice na 
terenie gminy 
Sobolew 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 Sobolew 

23 700 70005 6050 
Wykonanie projektu 
renowacji 
zabytkowego dworu 
w Gończycach 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 Sobolew 

24 750 75023 6050 

Dostosowanie 
budynku Urzędu 
Gminy   w 
Sobolewie na 
potrzeby osób 
niepełnosprawnych 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

25 750 75095 6050 
Rewitalizacja 
przestrzeni 
publicznej w 
miejscowości 

53 360,00 53 360,00 53 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3548



Sobolew - park 
   6057  86 640,00 86 640,00 0,00 0,00 86 640,00 0,00 0,00 0,00  

26 754 75404 6170 
Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
dla Policji w 
Sobolewie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

27 801 80101 6050 

Przebudowa 
pomieszczeń na 
potrzeby Szkoły 
Podstawowej w 
Sobolewie 

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

28 801 80101 6050 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
termomodernizacji 
budynków Szkół w 
Anielowie i Kaleniu 
Drugim 

120 000,00 120 000,00 37 111,00 0,00 0,00 0,00 82 889,00 0,00 Sobolew 

29 801 80101 6050 

Zakup urządzeń na 
plac zabaw przy 
Publicznej Szkole 
Podstawowej w 
Sobolewie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

30 801 80101 6050 

Zakup urządzeń na 
plac zabaw przy 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Gończycach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

31 900 90005 6050 

Wykonanie 
instalacji 
fotowoltaicznych 
przy budynkach 
użyteczności 
publicznej w gminie 
Sobolew 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

32 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w Kaleniu 
Drugim 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

33 921 92109 6050 
FS - montaż 
klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej - 
sołectwo Gończyce 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

34 926 92601 6050 
FS - zakup urządzeń 
na gminny plac 
zabaw  - sołectwo 

17 918,63 17 918,63 17 918,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3548



Anielów 

35 926 92601 6050 
Wykonanie projektu 
oświetlenia boiska 
sportowego w 
Gończycach 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

36 754 75411 6170 

Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
pożarniczego dla 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Garwolinie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

37 600 60016 6050 

Poprawa 
bezpieczeństwa i 
mobilności 
mieszkańców 
Gminy Sobolew 
poprzez połączenie 
dróg gminnych 

1 191 860,00 1 191 860,00 1 081 860,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 Sobolew 

38 921 92109 6050 
Modernizacja 
świetlicy wiejskiej 
w miejscowości 
Godzisz 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

   6370  1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 Sobolew 

39 010 01044 6050 

Budowa wiaty 
garażowej na terenie 
oczyszczalni 
ścieków w 
Sobolewie 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

 8 368 095,25 8 368 095,25 2 432 566,25 0,00 102 640,00 4 710 000,00 1 122 889,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3548


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-22T10:13:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




